PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 09.01.2013

№ 02-ра
О проведении

конкурса проектов социально
ориентированных

негосударственных некоммерческих
организаций, зарегистрированных на
территории муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях

В целях реализации программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города от 13.11.2012 № 277-па, с целью поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Пыть-Ях:

1. Провести конкурс проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования город Пыть-Ях, с 09.01.2013 по 31.01.2013:
1.1.
Первый этап - рассмотрение документов в течение 10 дней с момента опубликования настоящего распоряжения.
1.2.
Второй этап - публичная защита заявки  с 28.01.2013 по 30.01.2013.
1.3.
Подведение итогов конкурса 31.01.2013 .
2. Определить отдел по труду и социальным вопросам (И. А. Слепухова) ответственным за организацию и проведение конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования город Пыть-Ях.
3. Отделу по труду и социальным вопросам (И. А. Слепухова) организовать прием документов от конкурсантов в течение пяти дней с момента опубликования настоящего распоряжения по адресу: 628380, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра г. Пыть-Ях 2 мкр, дом 7, телефоны: 46-55-77, 42-23-04. e-mail: SlepuhovaIA@gov86.org.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования город Пыть-Ях (приложение).

5.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
6.
Отделу по информационным ресурсам управления делами                        (С.Г. Карауш) разместить распоряжение о проведении конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на сайте администрации города Пыть-Яха.

7.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города  Пыть-Яха

                                                          Р.И. Стадлер

Приложение

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 09.01.2013 № 02-ра
Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса проектов социально ориентированных негосударственных некоммерческих организаций, зарегистрированных на территории муниципального образования

город Пыть-Ях

Стадлер Р.И.
глава администрации города, председатель комиссии
Бойко В.П.
первый заместитель главы администрации города, заместитель председателя комиссии

Слепухова И. А.
начальник отдела по труду и социальным вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Лососинова М. Г.
начальник Управления социальной защиты населения по городу Пыть-Яху Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры (по согласованию)

Маслак  Л.С.
начальник ГУ - Управление пенсионного фонда РФ в городе Пыть-Яхе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

Муравская И. В.
заместитель начальника управления по муниципальному имуществу
Пацей Т.К.
начальник управления по экономике

Стефогло В.В.
заместитель главы администрации города по финансам и экономике – председатель комитета по финансам

Чулакова Т. Н.
начальник управления по правовым вопросам.